
Zastupitelstvo obce

ano

ano

ano

ano

Kristýna Schauerová Mgr. ano

ano

ano

Ověřovatelé zápisu:

1)

pro: 7 proti: 0 zdrželo: 0

2)

pro: 7 proti: 0 zdrželo: 0

3)

Přítomných

7

100%

Pavel Mareček Ing.

Tomáš Mareček Ing.

Jan Novotný

Božena Jančíková

Petr Kubík Ing.

Vojtěch Panuška

Zápis  7/2021

ze zasedání zastupitelstva obce Nedvězí ze dne 9.11.2021

Vojtěch Panuška Tomáš Mareček Ing.

Program zasedání:

  1. Zahájení

  2. Schválení zapisovatele, ověřovatele a kontrola usnesení.

  3. Stav rozpočtu k 31.10.2021, výhled příjmů a výdajů do konce roku a rozpočtové opatření.

  4. Příprava rozpočtu obce na rok 2022, stanovení poplatků v roce 2022.

  5. Oprava a rekonstrukce Obecního rybníka – podmíněný příslib dotace z MZE.

  6. Vyúčtování dotačních titulů za rok 2021 – II. etapa ÚP, oprava střechy na KD.

  7. Příkaz k inventarizaci majetku obce k 31.12.2021.

  8. Zpráva z kontroly Pardubického kraje o dílčím přezkoumání hospodaření obce v roce 2021.

  9. Informace k nové odpadové vyhlášce.

10. Dodatek č. 1 ke smlouvě s firmou Tlapnet s.r.o.

11. Schválení akce z POV z Pardubického kraje na rok 2022.

12. Různé, informace a připomínky členů ZO.

13. Závěr.

Starosta zahájil jednání a konstatoval, že ZO je usnášeníschopné. ZO schválilo program jednání

Hlasování:

Ověřovatelé zápisu navrženi:  Vojtěch Panuška, Ing. Tomáš Mareček, zapisovatel Jan Novotný.

Hlasování:

Starosta obce  Ing. Pavel Mareček informoval ZO o plnění rozpočtu k 31.10.2021, které probíhá dle 

plánovaných příjmů a výdajů v daném roce.

Stavy účtů 31.10.2021:                     -běžný účet u KB                                    306 321,24 Kč

                                                        - účet u ČNB                                                6 329,64 Kč

                                                        - účet - spořící účet u KB                     6 035 882,20 Kč

                                                                                                                                                                                           

ZO projednalo a schválilo rozpočtové opatření č. 3/2021 dle návrhu a důvodové zprávy.



pro: 7 proti: 0 zdrželo: 0

4)

5)

6)

7)

8)

Starosta obce vydal příkaz k provední inventarizace majetku obce k 31.12.2021.Byly ustaveny 

jednotlivé komise.

ZO bere na vědomí

Starosta obce informoval ZO o průběhu příprav na opravu a rekonstrukci Obecního rybníka - 

podmíněný příslib dotace z MZE. Dále podal informaci o výlovu rybníka a průběhu jednání o vykácení 

stromů na hrázi Obecního rybníka.

ZO bere na vědomí

ZO vyslechlo informace k vyúčtovaným akcím s dotací v letošním roce - dotace z POV Pk:                - 

dotace na provozní náklady prodejny za rok 2020  (výše dotace 50% z Pardubického kraje).             - 

provozní náklady celkem za rok 2020:  71 501,-Kč                                                                             - dotace 

Pardubického kraje:  32 020,-Kč                                                                                              - výměna střešní 

krytiny na kulturním domě  (dotace Pardubického kraje 110 000,-Kč)                  - provozuschopnost 

JPO                                                                                                                        - nákup osvětlení dle žádosti o 

dotaci. ( 22 840,-Kč)                                                                             - dotace Pardubického kraje: 10 000,-

Kč

Starosta obce  Ing. Pavel Mareček informoval ZO o plnění rozpočtu k 31.10.2021, které probíhá dle 

plánovaných příjmů a výdajů v daném roce.

Stavy účtů 31.10.2021:                     -běžný účet u KB                                    306 321,24 Kč

                                                        - účet u ČNB                                                6 329,64 Kč

                                                        - účet - spořící účet u KB                     6 035 882,20 Kč

                                                                                                                                                                                           

ZO projednalo a schválilo rozpočtové opatření č. 3/2021 dle návrhu a důvodové zprávy.

Hlasování:

ZO bere na vědomí

ZO projednalo návrch rozpočtu obce na rok 2022.

- plánované akce a projekty

- opravy obecních zařízení a budov

- dotační tituly z POV, Mikroregion Poličsko, a MAS Poličsko

- smlouvy o dílo                                                                                                                                       - poplatky 

v roce 2022 - cena vodného návrh 25,-Kč/m3

ZO bere na vědomí

ZO se seznámilo se zapisem provedení dílčího přezkoumání hospodaření obce v roce 2021. Výsledek 

bez výhrad.

ZO bere na vědomí



9)

10)

11)

pro: 7 proti: 0 zdrželo: 0

12)

ZO projednalo a schválilo podání dotace z POV Pardubického kraje na opravu a stavbu nového oplocení 

dětského hřiště a úpravy dětského hřiště.

Starosta obce seznámil ZO s připravovanou vyhláškou o likvidaci odpadů v roce 2022. Vyhláška bude 

upravena dle připomínek ZO a poslána ke kontrole, aby byla připravena ke schválení na následujícím 

zasedání ZO v prosinci 2021.

ZO pověřilo starostu obce k projednání dodatku ke smlouvě s firmou Tlapnet s.r.o. o poskytování 

internetových služeb.

Hlasování:

Starosta obce podal následující informace:

- žádosti:

· Kateřina Benešová, Nedvězí 76 – pronájem pozemku parcela č. 166/5

· Svoboda Pavel a Marie Svobodová, Nedvězí 37 – koupě části pozemku parcela č. 92 a parcelní č. 803

· Toman František, Osmek 3, Přerov - koupě části pozemku parcela č. 92

· Pronájem obecního bytu – evidovány 2 žádosti – diskuse k dovybavení bytu kuchyňskou linkou a 

případně další stavební práce …………..

- diskuse:

- Sraz rodáků a přátel obce v roce 2022: výběr termínu a jiné …………..

- Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. – Navržená studie odkanalizování obce

- informace:

- ÚP Nedvězí - návrh rozhodnutí o námitkách a vyhodnocení připomínek

- Vyhodnocení plnění povinností orgánů obce na úseku krizového řízení - kontrola provedena 

HZSSvitavy ze dne 9.11.2021

- prohrnování místních komunikací – dohoda s Farmou Nedvězí spol s.r.o. Ing. Petr Kubík

- svoz velkoobjemového odpadu ve spolupráci s Farmou Nedvězí – 12.11. a 13.11.2021

- novoročenky Pf 2022

- práce v obecním lese – kácení napadených stromů kůrovcem:

- revize komínů na obecních budovách, revize plynových zařízení – 23.11.2021

- ukončeny VPP práce, sběr listí v listopa

- STK + E na automobilu PV3S – náklady cca za STK +E 1200 + 1350,- Kč

- Mikroregion Poličsko – zasedání 6.12.2021

- AZAAS Polička – zasedání 1.12.2021

- změny při vystavování nových OP

- stavební úřad Bystré – změna pozemků s panem Jiřím Řezáčem

- od 1.1.2022 zajistit úklid v budově OÚ – uklízečka



13)

Zapisovatel:

Ověřovatelé zápisu:

Tomáš Mareček Ing.

V Nedvězí 9.11.2021

Jan Novotný

Starosta obce

Vojtěch Panuška

Starosta obce poděkoval všem za účst a ukončil zasedání.


